
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                 V  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
                                                                                                            

РІШЕННЯ №1913

31.05.2024 м.Хуст

Про  надання  дозволу  на
виготовлення  технічної  документації
із  землеустрою  щодо  проведення
інвентаризації  земель  комунальної
власності рекреаційного призначення

Розглянувши звернення  ФГ “ВМЮ Фермер-Хуст”  за  вх.№1347/02-16  від
14.05.2024р.,  враховуючи  містобудівну  документацію,  рекомендації  постійної
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища, керуючись ст. ст. 12, 79-1, 83, 184 Земельного кодексу України, ст.
ст. 22, 25, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про
Державний  земельний  кадастр»,  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від
05.06.2019 № 476 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель
та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів
України   »,  ст.ст.  26,  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», Хустська міська рада  

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  дозвіл  виконавчому  комітету  Хустської  міської  ради  на
виготовлення  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  проведення
інвентаризації  земельної  ділянки  комунальної  власності  орієнтовною площею
4,0000га,  що  розташована  за  межами  населеного  пункту  на  території
Боронявської  сільської  ради   з  цільовим призначенням -  землі  рекреаційного
призначення, Секція Е (07.01).

2.  Доручити  заступнику  міського  голови  Рівіс  М.М.  укласти  договір  на
виготовлення  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  проведення
інвентаризації  земель  комунальної  власності  рекреаційного  призначення  із
землевпорядною  організацією,  яка  має  дозвіл  (ліцензію)  на  виконання
відповідних робіт та погодити його в установленому законодавством порядку.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ




